
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
П’ятдесят сьома сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2025                                                                                                 № 57- 13/VIII 

с. Іркліїв  

 

 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 40, 116, 120, 121, пункту 1 статті 122, 125, 

126, 186, підпункту 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного 
кодексу України, статей 8,19,25, 30, 55 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши заяви гр. Загребельного Л.Г., гр. Кравчук К.В., гр. Зейкан Г.Г., гр. 
Помаз А.В., гр. Гам’янін Л.В. та гр. Мариненка І.В., гр. Ляшка В.В., 
гр.Верещинської С. П., гр.Копійки Г. М., гр. Левочко Ж. О., гр. Литвин Н. М., гр. 
Редьки В. В., гр. Мельник Ю. А., гр. Давиденко Г. І., гр. Яковенко С.М. та  гр. 
Яковенка О.І., гр. Сотніченка О.В., гр. Сухини О.А., гр. Манька М.П., гр. Травіна 
В.М., гр. Куліш Л.Д., Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 
споруд гр. Загребельному Леоніду Григоровичу, гр. Кравчук Катерині 
Валеріївні, гр. Зейкан Ганні Георгіївні, гр. Помаз Аллі Вікторівні, гр. Гам’янін 
Людмилі Василівні та гр. Мариненку Івану Васильовичу, гр. Ляшку Віктору 
Володимировичу, гр. Верещинській Світлані Петрівні, гр. Копійці Ганні 
Миколаївні, гр. Левочко Жанні Олександрівні, гр. Литвин Ніні Михайлівні, гр. 
Редьці Володимиру Васильовичу, гр.Мельник Юлії Анатоліївні, гр. Давиденко 
Галині Іванівні, гр. Яковенко Світлані Миколаївні та гр. Яковенку Олександру 
Івановичу, гр. Сотніченку Олександру Володимировичу, гр. Сухині Олегу 



Андрійовичу, гр. Маньку Миколі Павловичу, гр. Травіну Володимиру 
Михайловичу, гр. Куліш Людмилі Дмитрівні. 

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки: 

площею 0,1026 га, кадастровий номер земельної ділянки     
7125182800:01:000:0895, в с. Іркліїв, вул. Сергія Ковтуна, 7, гр. Загребельному 
Леоніду Григоровичу; 

площею 0,2488 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3653, в с. Вереміївка, вул. Шевченка, 10, гр. Кравчук 
Катерині Валеріївні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3652, в с. Вереміївка, вул. Сонячна, 27, гр. Зейкан Ганні 
Георгіївні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125184400:01:000:3412, в с. Крутьки, вул. Шевченка, 4, гр. Помаз Аллі 
Вікторівні; 

площею 0,2469 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125188000:01:000:2262, в с. Придніпровське, вул. Івана Мазепи, 28, гр. Гам’янін 
Людмилі Василівні та гр. Мариненку Івану Васильовичу; 

 площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:01:000:3561, в с. Мельники, провул. Лісний, 6, гр. Ляшку Віктору 
Володимировичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182400:01:000:1798, в с. Жовнине, вул. Лісова, 20, гр. Верещинській 
Світлані Петрівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125183200:01:000:3105, в с. Кліщинці, вул. Лісова, 83, гр. Копійці Ганні 
Миколаївні; 

площею 0,2487 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182400:01:000:1797, в с. Жовнине, вул. Шевченка, 20, гр. Левочко Жанні 
Олександрівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0878, в с. Іркліїв, вул. Левадна, 60, гр. Литвин Ніні 
Михайлівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3654, в с. Вереміївка, вул. Калинова, 12-А, гр. Редьці  
Володимиру Васильовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125184400:01:000:3414, в с. Крутьки, вул. Лісова, 19, гр. Мельник Юлії 
Анатоліївні; 

площею 0,2485 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125188000:01:000:2263, в с. Придніпровське, вул. Садова, 39, гр. Давиденко 
Галині Іванівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:04:000:0225, в с. Червоногірка, вул. Шевченка, 61, ½ гр. Яковенко 
Світлані Миколаївні та ½ гр. Яковенку Олександру Івановичу; 

площею 0,0959 га, кадастровий номер земельної ділянки 



7125186400:01:000:3562, в с. Мельники, вул. Артеменка, 49, гр. Сотніченку 
Олександру Володимировичу; 

площею 0,1091 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0896, в с. Іркліїв, вул. Подільська, 37, гр. Сухині Олегу 
Андрійовичу; 

площею 0,1300 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0898, в с. Іркліїв, вул. Подільська, 29, гр. Маньку Миколі 
Павловичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3655, в с. Вереміївка, вул. Набережна, 49, гр. Травіну 
Володимиру Михайловичу;  

площею 0,2475 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125180800:01:000:2609, в с. Васютинці, вул. Лесі Українки, 103, гр. Куліш 
Людмилі Дмитрівні.  

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради 
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово- 

комунального господарства. 

 
  

Сільський голова                                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


